Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
“Trabalho, Transparência e Desenvolvimento”

"Deus seja Louvado"

Vila Velha, 13 de março de 2024.

Ofício: 0001/2024

À COMISSÃO ESPECIAL PARA AS HOMENAGENS NA SESSÃO SOLENE
COMEMORATIVA DA COLONIZAÇÃO DO SOLO ESPIRITO SANTENSE

ANADELSO PEREIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas prerrogativas regimentais, vem respeitosamente perante essa comissão

especial para fazer a indicação da pessoa de Décio Lúcio Ferreira
Junior, para ser homenageado por este Poder Legislativo, na sessão solene

comemorativa da colonização do Solo Espírito Santense do corrente ano, com a
concessão e a entrega do título de cidadania Vilavelhense.

Atenciosamente,

ANADELSO PEREIRA
                                            VEREADOR (PODEMOS)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380031003500320037003A005000

Assinado eletronicamente por ANADELSO PEREIRA em 13/03/2024 10:06

Checksum: A0518392A47C6FCE96A5724E579EF9F24AABEFA12C42A3E9D87122FAE2B62C3E